

Link do produktu: <https://sklepnurkowy.info/ocieplacz-scubaforce-arctic-x-nine-flex-400-p-3731.html>



## Ocieplacz ScubaForce Arctic X-Nine Flex 400

Cena brutto	<b>1 899,99 zł</b>
Cena netto	<b>1 544,71 zł</b>
Dostępność	<b>Niedostępny - oczekujemy wkrótce dostawy</b>
Numer katalogowy	<b>SF-Arctic</b>
Kod producenta	<b>SF-Arctic</b>
Producent	<b>ScubaForce</b>

### Opis produktu

## Ocieplacz do suchego skafandra ScubaForce Arctic X-Nine Flex 400

Ocieplacze ScubaForce model Arctic X-Nine Flex 400 jest jednym z najcieplejszych ocieplaczy na rynku. Wykonany jest w technice "prasowania materiału", co oznacza iż przy wysokiej gramaturze materiału jest praktycznie płaski i nie zajmuje wiele miejsca w skafandrze. Składa się on z trzech warstw materiałowych: zewnętrzna- dwuwarstwowy TecnoStretch (300 g/m<sup>2</sup>), środkowa- oryginalny Thinsulate 3M typ B (400 / 200 g/m<sup>2</sup>), wewnętrzna dwuwarstwowy TecnoStretch (300 g/m<sup>2</sup>). Thinsulate 3M typ B jak i TecnoStretch to nowatorskie materiały, zapewniające maksymalne oddychanie w każdej płaszczyźnie. Materiały te zapewniają maksimum ciepła i komfortu, w pełni odprowadzają pot i są rozciągliwe oraz elastyczne, stąd nazwa Flex. Ponadto materiał Thinsulate jest przesyty tylko w 12 miejscach na długości 1cm, co minimalizuje prawie do zera występowanie mostków cieplnych. Dodatkowo ocieplacz ma "wind stoper", który ochrania przed wiatrem podczas ubierania się w skafander. Jest w 100% antyalergiczny i możesz go prać w pralce bez obawy przed utratą właściwości cieplnych. Ocieplacz zaopatrzone jest w ściągacz biodrowy oraz ściągacze na rękach i nogach. Zamek ma podwójny suwak, co umożliwia korzystanie z wszelkiego rodzaju zaworów ulgi. Ponadto ocieplacz ma dwa otwory przelotowe przez które możesz przeprowadzić ogrzewanie elektryczne oraz zawór ulgi p'valve. Dodatkowo wyposażony jest w dwie kieszenie biodrowe oraz kieszonkę na pilota od samochodu, aby bez problemu przez skafander zamknąć i otworzyć samochód. W zestawie z ocieplaczem jest torba transportowa.

**Ocieplacz X-Nine Flex 400 to Twój wybór pod każdy suchy skafander. To prawdopodobnie najcieplejszy ocieplacz na rynku, zajmujący najmniej miejsca w suchym skafandrze!!!**

### Dane techniczne:

- **Materiał:** zewnętrzny- dwuwarstwowy TecnoStretch (300 g/m<sup>2</sup>), środkowy- oryginalny Thinsulate 3M typ B (400 / 200 g/m<sup>2</sup>) , wewnętrzny- dwuwarstwowy TecnoStretch (300 g/m<sup>2</sup>)
- **Gramatura materiału właściwego:** pierwsza warstwa 300 g/m<sup>2</sup>, druga 400 / 200 g/m<sup>2</sup> , trzecia 300 g/m<sup>2</sup>
- **Technika wykonania:** materiał właściwy Thinsulate 3M typ B jest przesyty tylko w 12 miejscach na długości 1cm, co minimalizuje prawie do zera występowanie mostków cieplnych
- **Zamki:** plastikowe YKK
- **Właściwości:** w pełni oddychający, hypoalergiczny, możliwość prania w pralce
- **Wyposażenie:** wind stoper, dwie kieszenie biodrowe, kieszonka na pilota od samochodu umożliwiająca obsługę pilota przez skafander, ściągacz biodrowy, ściągacze na rękawach i nogawkach z taśmami ułatwiającymi wchodzenie do suchego skafandra, zamek z podwójnym suwakiem, przejścia pod ogrzewanie lub zawór ulgi p'valve, torba transportowa

Produkt posiada dodatkowe opcje:

**Rozmiar:** M , L , XL